
UCHWAŁA NR XX/178/04 
                                                  RADY MIASTA EŁU 

z  dnia 28 kwietnia 2004 roku 
 

w sprawie podziału środków  budżetowych na planowane remonty w 2004 roku 
 w obiektach poszczególnych szkół. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806 
oraz z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568   ) i w związku z § 2 uchwały 
Nr XVIII/158/04 Rady Miasta Ełku z dnia 12 lutego 2004 r. w sprawie budżetu 
na rok 2004 ( załącznik nr 2 ) uchwala się co następuje:  
 

§ 1 
Zaplanowane w budżecie Miasta Ełku na rok 2004 środki finansowe w kwocie 
300.000 zł ( Dz. 801, Rozdz. 80195, § 4270 ) przeznacza się na sfinansowanie 
prac remontowych w obiektach następujących szkół:  
1) Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 1 przy ul. Małeckich 1 w kwocie 
200.000 zł, 
2) Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Wł. Szafera przy ul. Wojska Polskiego 64  
w kwocie 100.000 zł. 
 

§ 2 
Zakres prac remontowych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  3 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do wystąpienia z wnioskiem do 
Ministerstwa Edukacji Narodowej o zwiększenie  Miastu Ełk części oświatowej 
subwencji ogólnej z 1% rezerwy w roku 2004  z tytułu dofinansowania 
remontów. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

       Krzysztof Marcińczyk  
     
 
 



 
 
 
 
 
                                                                                                        Załącznik do Uchwały Nr XX/178/04 

                                                                          Rady Miasta Ełku 
                                                                                                         z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
 
 
Zakres prac remontowych: 
 
1. w obiekcie Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 1 przy ul. Małeckich 1: 
 

1) wzmocnienie ścian zgodnie z zaleceniami zawartymi w „Ekspertyzie 
technicznej dotyczącej spękań zewnętrznych budynku Szkoły 
Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 1 w Ełku „ opracowanej dla Urzędu  
Miasta w Ełku przez prof. dra hab. inż.  M. Syczewskiego ( Białystok, 
czerwiec 2002 r. ), 

 
2) likwidacja zagrożeń na klatkach schodowych, 

 
3) roboty naprawcze przyziemia – osuszenie, odgrzybienie, wymiana 

posadzek, 
 

4) przebudowa sanitariatów ( w tym wymiana pionów wod.- kan. ). 
 
 
2. w obiekcie Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Wł. Szafera przy ul. Wojska 
Polskiego 64: 
 

1) remont dachu budynku głównego szkoły o pow. 1129 m2  ( przygotowanie 
podłoża, położenie papy termozgrzewalnej, wykonanie obróbek 
blacharskich i uzupełnienie ubytków tynku ), 

wymiana części stolarki okiennej – parter i I-sze  piętro. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
                    Krzysztof Marcińczyk 
      
 


	UCHWAŁA NR XX/178/04
	RADY MIASTA EŁU

	Zakres prac remontowych określa załącznik do niniejszej uchwał

